– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1908）

C&D INTERNATIONAL INVESTMENT GROUP LIMITED
建發國際投資集團有限公司

補充公告
須予披露交易

收購合誠工程諮詢集團股份有限公司之股份

茲提述建發國際投資集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年六月二十一日、
二零二一年八月十日、二零二一年八月十六日及二零二一年十月十九日的公
告（「該等公告」），內容有關益悅根據該等協議向賣方（其中包括核心團隊股東
及其他合誠股東（聚惠深圳除外））及北京天象收購合共49,156,202股合誠工程股
份。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零二一年八月
十六日的公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此知會，於二零二一年十一月十二日（交易時段後），益悅與北京天
象訂立補充協議，據此，訂約方協定股權轉讓協議其中一項終止事件「非因任
何一方原因，在本協議簽署之日起九十日內仍無法完成本次股份轉讓過戶登
記手續，任何一方均有權單方面解除本協議，各方互不承擔違約、締約過失
或損失賠償責任」修訂為「非因任何一方原因，截至二零二一年十二月三十一
日仍無法完成本次股份轉讓過戶登記手續，任何一方均有權單方面解除本協議，
各方互不承擔違約、締約過失或損失賠償責任」。除經上述補充協議修訂者外，
股權轉讓協議所有其他條款、條件及條文將維持不變，並繼續具有十足作用
及十足法律效力。

本補充公告旨在補充該等公告，並應與該等公告一併閱讀。該等公告所載所
有其他資料及內容維持不變，並繼續維持全面生效。

– 2 –

由於收購事項的完成須視乎該等協議的條款及條件，收購事項未必一定落實。
股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表
建發國際投資集團有限公司

主席兼執行董事
庄躍凱

香港，二零二一年十一月十二日

於本公告日期，執行董事為庄躍凱先生（主席）、趙呈閩女士及林偉國先生（行
政總裁）；非執行董事為黃文洲先生、葉衍榴女士及王文懷先生；及獨立非執
行董事為黃𦏸維先生、黃達仁先生及陳振宜先生。